АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

14.06.2019 г. №  12                                                                                 г. Саратов

П  Р  И  К  А  З

О присвоении III спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Смоляниновой Виктории

Игоревне

горнолыжный

спорт

СРОФСО «Федерация

горнолыжного спорта

Саратовской области»

2.  Алексеенко Анастасии

Олеговне

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

3.  Антоновой Оксане

Алексеевне

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

4.  Антончеву Никите

Ивановичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

5.  Бабошко Никите

Денисовичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

6.  Бирюкову Максиму

Олеговичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

7.  Борисову Дмитрию

Алексеевичу
лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

8.  Бурлову Антону

Глебовичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

9.  Варге Дмитрию

Вячеславовичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

10.  Варчичу Александру

Александровичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

11.  Власовой Диане Сергеевне лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

12.  Волкову Рустаму

Ренатовичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

13.  Воронцову Никите

Игоревичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

14.  Гостеву Ивану Сергеевичу  лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

15.  Грабыне Роману

Викторовичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

16.  Догадову Константину

Ивановичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

17.  Елиной Валерии

Евгеньевне

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

18.  Заворотько Ксении

Дмитриевне

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

19.  Кудрявцеву Андрею

Ивановичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

20.  Кудряшову Богдану

Владимировичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

21.  Кутузову Тимуру

Владимировичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

22.  Лабай Роману Ильичу лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

23.  Лохмутову Егору

Александровичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

24.  Лушину Ярославу

Александровичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

25.  Марьину Никите

Сергеевичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

26.  Невестенко Дарье

Александровне

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

27.  Перелыгину Александру

Ивановичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

28.  Порядину Илье

Александровичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

29.  Прохорову Никите

Романовичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

30.  Пузыреву Кириллу

Юрьевичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

31.  Рогожину Тимофею

Алексеевичу

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова

32.  Романцову Артему  лыжные гонки МУ «СШОР № 3» г. Саратова